

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **P962** **Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích**

Zhotovitel: **SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o.**  
**Partyzánská 1565/18**  
**74705 Opava - Kateřinky**

IČO: **48391212**  
DIČ: **CZ48391212**

Objednatel: **Obec Jezdkovice**  
**Jezdkovice 32**  
**74755 Jezdkovice**

IČO: **00849952**  
DIČ:

Vypracoval:

|                          |      |                  |
|--------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK         |
| Snížená DPH              | 15 % | 0,00 CZK         |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 1 221 870,07 CZK |
| Základní DPH             | 21 % | 256 592,71 CZK   |
| Zaokrouhlení:            |      | 0,00 CZK         |

Cena celkem: **1 478 462,78 CZK**

v JEZDKOVICÍCH

dne

23. 10. 2023



Za zhotovitele



Za objednatele

OBEC JEZDKOVICE  
Jezdkovice 32  
747 55 JEZDKOVICE

**SLEZSKÉ STAVBY OPAVA**  
s.r.o.  
Partyzánská 18  
**747 05 OPAVA**  
DIČ: CZ48391212  
Tel.: 553 622 616

①

|         |      |                                             |           |
|---------|------|---------------------------------------------|-----------|
| Stavba: | P962 | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 2 |
|---------|------|---------------------------------------------|-----------|

Popis stavby: P962 - Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích

Popis stavby: P962 - Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích

Popis objektu: SO 100 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 100-1 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: SO 304 - Vodovodní přípojka

Popis rozpočtu: 304 - Vodovodní přípojka

Popis objektu: SO 701 - Objekty pozemních staveb

Popis rozpočtu: 701.3 - Rozptylová loučka

Popis rozpočtu: 701.5 - Kolumbárium

Popis objektu: SO 801 - Zeleň

Popis rozpočtu: 801A - Zeleň-strom

Popis objektu: SO 801 - Zeleň

|         |      |                                             |           |
|---------|------|---------------------------------------------|-----------|
| Stavba: | P962 | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 3 |
|---------|------|---------------------------------------------|-----------|

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo         | Název                      | Celkem bez DPH      | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|---------------|----------------------------|---------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Stavba</b> |                            | <b>1 221 870,07</b> | <b>0,00</b>         | <b>1 221 870,07</b>  |
| SO 100        | Vedlejší a ostatní náklady | 65 000,00           | 0,00                | 65 000,00            |
| 100-1         | Ostatní a vedlejší náklady | 65 000,00           | 0,00                | 65 000,00            |
| SO 304        | Vodovodní přípojka         | 219 544,06          | 0,00                | 219 544,06           |
| 304           | Vodovodní přípojka         | 219 544,06          | 0,00                | 219 544,06           |
| SO 701        | Objekty pozemních staveb   | 919 676,01          | 0,00                | 919 676,01           |
| 701.3         | Rozptylová loučka          | 311 379,00          | 0,00                | 311 379,00           |
| 701.5         | Kolumbárium                | 608 297,01          | 0,00                | 608 297,01           |
| SO 801        | Zeleň                      | 17 650,00           | 0,00                | 17 650,00            |
| 801A          | Zeleň-strom                | 17 650,00           | 0,00                | 17 650,00            |

|         |      |                                             |           |
|---------|------|---------------------------------------------|-----------|
| Stavba: | P962 | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 4 |
|---------|------|---------------------------------------------|-----------|

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                        | Typ dílu | Dodávka           | Montáž            | Celkem              | Hmotnost        |
|-------|----------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| 1     | Zemní práce                                  | HSV      | 2 302,47          | 210 461,21        | 212 763,68          | 0,64588         |
| 2     | Základy a zvláštní zakládání                 | HSV      | 27 813,03         | 2 367,57          | 30 180,60           | 18,40725        |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      | 321 831,76        | 22 377,33         | 344 209,09          | 20,64375        |
| 4     | Vodorovné konstrukce                         | HSV      | 10 851,26         | 11 378,01         | 22 229,27           | 24,89955        |
| 8     | Trubní vedení                                | HSV      | 34 232,44         | 16 806,77         | 51 039,21           | 0,49146         |
| 91    | Doplňující práce na komunikaci               | HSV      | 16 803,32         | 8 886,68          | 25 690,00           | 7,79230         |
| 95    | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      | 192 000,00        | 0,00              | 192 000,00          | 0,00000         |
| 99    | Staveništní přesun hmot                      | HSV      | 0,00              | 12 833,51         | 12 833,51           | 0,00000         |
| 998   | Přesun hmot                                  | HSV      | 0,00              | 742,50            | 742,50              | 0,00000         |
| A     | Pyrus salicifolia Pendula (1 kus)            | HSV      | 12 150,00         | 5 500,00          | 17 650,00           | 0,00000         |
| 711   | Izolace proti vodě                           | PSV      | 1 378,07          | 1 536,66          | 2 914,73            | 0,00267         |
| 723   | Zdravotechnika - vnitřní plynovod            | PSV      | 4 392,00          | 1 645,69          | 6 037,69            | 0,04684         |
| 767   | Konstrukce zámečnické                        | PSV      | 118 196,23        | 92 088,18         | 210 284,41          | 1,77458         |
| 783   | Nátěry                                       | PSV      | 0,00              | 28 295,38         | 28 295,38           | 0,00000         |
| VN    | Vedlejší náklady                             | VN       | 0,00              | 48 000,00         | 48 000,00           | 0,00000         |
| ON    | Ostatní náklady                              | ON       | 0,00              | 17 000,00         | 17 000,00           | 0,00000         |
|       |                                              |          | <b>741 950,58</b> | <b>479 919,49</b> | <b>1 221 870,07</b> | <b>74,70428</b> |

|           |        |                                             |           |
|-----------|--------|---------------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | P962   | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 5 |
| Objekt:   | SO 100 | Vedlejší a ostatní náklady                  |           |
| Rozpočet: | 100-1  | Ostatní a vedlejší náklady                  |           |

| Poř.                 | Číslo      | Název                                            | MJ     | Množství | Cena/MJ   | Cena             |
|----------------------|------------|--------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: VN</b>       |            | <b>Vedlejší náklady</b>                          |        |          |           |                  |
| 1                    | 005111020R | Vytyčení stavby                                  | Soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00        |
|                      |            |                                                  |        | Dodávka: | 0,00      | 0,00             |
|                      |            |                                                  |        | Montáž:  | 10 000,00 | 10 000,00        |
| 2                    | 005111021R | Vytyčení inženýrských sítí                       | Soubor | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00         |
|                      |            |                                                  |        | Dodávka: | 0,00      | 0,00             |
|                      |            |                                                  |        | Montáž:  | 8 000,00  | 8 000,00         |
| 3                    | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště                   | Soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00        |
|                      |            |                                                  |        | Dodávka: | 0,00      | 0,00             |
|                      |            |                                                  |        | Montáž:  | 15 000,00 | 15 000,00        |
| 4                    | 005121020R | Provoz zařízení staveniště                       | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |
|                      |            |                                                  |        | Dodávka: | 0,00      | 0,00             |
|                      |            |                                                  |        | Montáž:  | 5 000,00  | 5 000,00         |
| 5                    | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště                   | Soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00        |
|                      |            |                                                  |        | Dodávka: | 0,00      | 0,00             |
|                      |            |                                                  |        | Montáž:  | 10 000,00 | 10 000,00        |
| <b>Celkem za: VN</b> |            | <b>Vedlejší náklady</b>                          |        |          |           | <b>48 000,00</b> |
| <b>Díl: ON</b>       |            | <b>Ostatní náklady</b>                           |        |          |           |                  |
| 6                    | 005211010R | Předání a převzetí staveniště                    | Soubor | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00         |
|                      |            |                                                  |        | Dodávka: | 0,00      | 0,00             |
|                      |            |                                                  |        | Montáž:  | 2 000,00  | 2 000,00         |
| 7                    | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | Soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         |
|                      |            |                                                  |        | Dodávka: | 0,00      | 0,00             |
|                      |            |                                                  |        | Montáž:  | 3 000,00  | 3 000,00         |
| 8                    | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení                 | Soubor | 1,00000  | 1 000,00  | 1 000,00         |
|                      |            |                                                  |        | Dodávka: | 0,00      | 0,00             |
|                      |            |                                                  |        | Montáž:  | 1 000,00  | 1 000,00         |
| 9                    | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení         | Soubor | 1,00000  | 6 000,00  | 6 000,00         |
|                      |            |                                                  |        | Dodávka: | 0,00      | 0,00             |
|                      |            |                                                  |        | Montáž:  | 6 000,00  | 6 000,00         |
| 10                   | pc01       | Sondy                                            | soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |
|                      |            |                                                  |        | Dodávka: | 0,00      | 0,00             |
|                      |            |                                                  |        | Montáž:  | 5 000,00  | 5 000,00         |
| <b>Celkem za: ON</b> |            | <b>Ostatní náklady</b>                           |        |          |           | <b>17 000,00</b> |

|           |               |                                                    |           |
|-----------|---------------|----------------------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | <b>P962</b>   | <b>Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích</b> | List č. 6 |
| Objekt:   | <b>SO 304</b> | <b>Vodovodní přípojka</b>                          |           |
| Rozpočet: | <b>304</b>    | <b>Vodovodní přípojka</b>                          |           |

| Poř.                      | Číslo        | Název                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství  | Cena/MJ  | Cena      |
|---------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-----------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b> |              |                                                                                                                                                                                                          |    |           |          |           |
| 1                         | 131257021    | Hloubení zapažených jam a zářezů při překopech inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do, předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I             | m3 | 3,00000   | 3 699,00 | 11 097,00 |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Dodávka:  | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Montáž:   | 3 699,00 | 11 097,00 |
| 2                         | 132254102    | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v, hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                               | m3 | 49,07500  | 999,00   | 49 025,93 |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Dodávka:  | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Montáž:   | 999,00   | 49 025,93 |
| 3                         | 151101101R00 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost,, hloubky do 2 m                                                                                           | m2 | 122,68800 | 152,00   | 18 648,58 |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Dodávka:  | 12,95    | 1 588,81  |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Montáž:   | 139,05   | 17 059,77 |
| 4                         | 151101111R00 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m , od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                         | m2 | 122,68800 | 33,10    | 4 060,97  |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Dodávka:  | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Montáž:   | 33,10    | 4 060,97  |
| 5                         | 151102101    | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro jakoukoliv, mezerovitost příložené, hloubky do 2 m                                                               | m2 | 10,00000  | 180,00   | 1 800,00  |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Dodávka:  | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Montáž:   | 180,00   | 1 800,00  |
| 6                         | 151102111    | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 s uložením, materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                              | m2 | 10,00000  | 100,00   | 1 000,00  |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Dodávka:  | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Montáž:   | 100,00   | 1 000,00  |
| 7                         | 161151103    | Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní, nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při       | m3 | 52,07500  | 129,00   | 6 717,68  |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Dodávka:  | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Montáž:   | 129,00   | 6 717,68  |
| 8                         | 162751117    | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost | m3 | 13,16900  | 332,00   | 4 372,11  |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Dodávka:  | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Montáž:   | 332,00   | 4 372,11  |
| 9                         | 167151101    | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 , m3, zhorniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                 | m3 | 13,16900  | 168,00   | 2 212,39  |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Dodávka:  | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                                                                                          |    | Montáž:   | 168,00   | 2 212,39  |
| 10                        | 171201221    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                         | t  | 26,33800  | 1 252,00 | 32 975,18 |



|           |        |                                             |           |
|-----------|--------|---------------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | P962   | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 7 |
| Objekt:   | SO 304 | Vodovodní přípojka                          |           |
| Rozpočet: | 304    | Vodovodní přípojka                          |           |

| Poř.          | Číslo            | Název                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | Cena/MJ  | Cena       |
|---------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 0,00     | 0,00       |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 1 252,00 | 32 975,18  |
| 11            | 174151101        | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, , rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                          | m3  | 36,80600 | 175,00   | 6 441,05   |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 0,00     | 0,00       |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 175,00   | 6 441,05   |
| 12            | 174152102        | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s, uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu | m3  | 2,10000  | 545,00   | 1 144,50   |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 0,00     | 0,00       |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 545,00   | 1 144,50   |
| Celkem za: 1  |                  | Zemní práce                                                                                                                                                                                 |     |          |          | 139 495,39 |
| <b>Díl: 4</b> |                  | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                 |     |          |          |            |
| 13            | 451572111R00     | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm                                                                                          | m3  | 13,16900 | 1 688,00 | 22 229,27  |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 824,00   | 10 851,26  |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 864,00   | 11 378,01  |
| Celkem za: 4  |                  | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                        |     |          |          | 22 229,27  |
| <b>Díl: 8</b> |                  | <b>Trubní vedení</b>                                                                                                                                                                        |     |          |          |            |
| 14            | 871161141        | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR, 11/PN16 D 32 x 3,0 mm                                                                 | m   | 34,08000 | 65,00    | 2 215,20   |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 0,00     | 0,00       |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 65,00    | 2 215,20   |
| 15            | 28613170         | potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 32x3,0mm                                                                                                                         | m   | 39,19200 | 76,00    | 2 978,59   |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 76,00    | 2 978,59   |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 0,00     | 0,00       |
| 16            | 879161111        | Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 25                                                                                                             | kus | 1,00000  | 6 000,00 | 6 000,00   |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 0,00     | 0,00       |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 6 000,00 | 6 000,00   |
| 17            | 891142211        | Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 1/2                                                                                                                    | kus | 1,00000  | 500,00   | 500,00     |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 0,00     | 0,00       |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 500,00   | 500,00     |
| 18            | 891319111R00     | Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub, litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150                                          | kus | 1,00000  | 1 958,00 | 1 958,00   |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 0,00     | 0,00       |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 1 958,00 | 1 958,00   |
| 19            | HWL.525016000116 | PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 160-1"                                                                                                                                                                  | kus | 1,00000  | 6 500,00 | 6 500,00   |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 6 500,00 | 6 500,00   |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 0,00     | 0,00       |
| 20            | 56230631         | poklop uliční ventilkový kulatý plastový PA s litinovým víkem                                                                                                                               | kus | 1,00000  | 943,00   | 943,00     |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Dodávka: | 943,00   | 943,00     |
|               |                  |                                                                                                                                                                                             |     | Montáž:  | 0,00     | 0,00       |

|           |        |                                             |           |
|-----------|--------|---------------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | P962   | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 8 |
| Objekt:   | SO 304 | Vodovodní přípojka                          |           |
| Rozpočet: | 304    | Vodovodní přípojka                          |           |

| Poř.         | Číslo        | Název                                                                                                                                          | MJ  | Množství | Cena/MJ   | Cena      |
|--------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| 21           | 56230636     | deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupátového                                                                        | kus | 1,00000  | 386,00    | 386,00    |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Dodávka: | 386,00    | 386,00    |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Montáž:  | 0,00      | 0,00      |
| 22           | 42291054     | souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 2,0m                                                                                         | kus | 1,00000  | 1 288,00  | 1 288,00  |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Dodávka: | 1 288,00  | 1 288,00  |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Montáž:  | 0,00      | 0,00      |
| 23           | 892233122    | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70                                                                                       | m   | 34,08000 | 34,00     | 1 158,72  |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00      |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Montáž:  | 34,00     | 1 158,72  |
| 24           | 892241111R00 | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80                                                                                                      | m   | 34,08000 | 25,50     | 869,04    |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Dodávka: | 0,64      | 21,81     |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Montáž:  | 24,86     | 847,23    |
| 25           | 893811113    | Osazení vodoměrné šachty zpolypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy, do 1,1 m2, světlé hloubky od 1,4 m do 1,6 m | kus | 1,00000  | 1 910,00  | 1 910,00  |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00      |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Montáž:  | 1 910,00  | 1 910,00  |
| 26           | 56230522     | šachta vodoměrná hranatá tl 8mm včetně výztuhy 1,2/1,2/1,6 m                                                                                   | kus | 1,00000  | 21 505,00 | 21 505,00 |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Dodávka: | 21 505,00 | 21 505,00 |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Montáž:  | 0,00      | 0,00      |
| 27           | 899713111R00 | Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém                                                    | kus | 1,00000  | 500,00    | 500,00    |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Dodávka: | 167,00    | 167,00    |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Montáž:  | 333,00    | 333,00    |
| 28           | 899721111R00 | Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm                                                                                                     | m   | 34,08000 | 53,00     | 1 806,24  |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Dodávka: | 13,00     | 443,04    |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Montáž:  | 40,00     | 1 363,20  |
| 29           | 899722112    | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm                                                                                      | m   | 34,76160 | 15,00     | 521,42    |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00      |
|              |              |                                                                                                                                                |     | Montáž:  | 15,00     | 521,42    |
| Celkem za: 8 |              | Trubní vedení                                                                                                                                  |     |          |           | 51 039,21 |

|                 |              |                                                                                                                                                                    |   |          |          |        |
|-----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|--------|
| <b>Díl: 998</b> |              | <b>Přesun hmot</b>                                                                                                                                                 |   |          |          |        |
| 30              | 998276101R00 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | 0,49500  | 1 500,00 | 742,50 |
|                 |              |                                                                                                                                                                    |   | Dodávka: | 0,00     | 0,00   |
|                 |              |                                                                                                                                                                    |   | Montáž:  | 1 500,00 | 742,50 |
| Celkem za: 998  |              | Přesun hmot                                                                                                                                                        |   |          |          | 742,50 |

|                 |              |                                                                                                                                              |   |          |          |          |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|----------|
| <b>Díl: 723</b> |              | <b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>                                                                                                     |   |          |          |          |
| 31              | 723150371R00 | Potrubí zocelových trubek hladkých chráničky O 108/4                                                                                         | m | 4,00000  | 1 500,00 | 6 000,00 |
|                 |              |                                                                                                                                              |   | Dodávka: | 1 098,00 | 4 392,00 |
|                 |              |                                                                                                                                              |   | Montáž:  | 402,00   | 1 608,00 |
| 32              | 998723101R00 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektechvýšky do 6 m | t | 0,04700  | 802,00   | 37,69    |



|           |        |                                             |           |
|-----------|--------|---------------------------------------------|-----------|
| Stavba:   | P962   | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 9 |
| Objekt:   | SO 304 | Vodovodní přípojka                          |           |
| Rozpočet: | 304    | Vodovodní přípojka                          |           |

| Poř.       | Číslo | Název | MJ                                | Množství | Cena/MJ | Cena     |
|------------|-------|-------|-----------------------------------|----------|---------|----------|
|            |       |       |                                   | Dodávka: | 0,00    | 0,00     |
|            |       |       |                                   | Montáž:  | 802,00  | 37,69    |
| Celkem za: |       | 723   | Zdravotechnika - vnitřní plynovod |          |         | 6 037,69 |

|           |        |                                             |            |
|-----------|--------|---------------------------------------------|------------|
| Stavba:   | P962   | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 10 |
| Objekt:   | SO 701 | Objekty pozemních staveb                    |            |
| Rozpočet: | 701.3  | Rozptylová loučka                           |            |

| Poř.                      | Číslo        | Název                                                                                                                                      | MJ | Množství | Cena/MJ  | Cena      |
|---------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b> |              |                                                                                                                                            |    |          |          |           |
| 1                         | 121101103R00 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m                                                                               | m3 | 10,57050 | 133,28   | 1 408,84  |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 133,28   | 1 408,84  |
| 2                         | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3                                                                                                  | m3 | 3,54000  | 2 137,80 | 7 567,81  |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 2 137,80 | 7 567,81  |
| 3                         | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                        | m3 | 3,54000  | 414,40   | 1 466,98  |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 414,40   | 1 466,98  |
| 4                         | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4                       | m3 | 14,16000 | 33,46    | 473,79    |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 33,46    | 473,79    |
| 5                         | 162201203R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m                                                             | m3 | 10,57050 | 416,50   | 4 402,61  |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 416,50   | 4 402,61  |
| 6                         | 167101201R00 | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 | m3 | 10,57050 | 1 208,20 | 12 771,28 |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 1 208,20 | 12 771,28 |
| 7                         | 171201201R00 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice                                          | m3 | 3,54000  | 26,32    | 93,17     |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 26,32    | 93,17     |
| 8                         | 174101102R00 | Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním                                         | m3 | 0,25600  | 806,40   | 206,44    |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 806,40   | 206,44    |
| 9                         | 180402111R00 | Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                  | m2 | 40,87000 | 40,60    | 1 659,32  |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 3,00     | 122,61    |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 37,60    | 1 536,71  |
| 10                        | 181301103R00 | Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm                                      | m2 | 40,87000 | 158,20   | 6 465,63  |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 158,20   | 6 465,63  |
| 11                        | 182001111R00 | Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5                                              | m2 | 40,87000 | 56,14    | 2 294,44  |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 56,14    | 2 294,44  |
| 12                        | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                                       | m3 | 3,54000  | 718,20   | 2 542,43  |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Dodávka: | 0,00     | 0,00      |
|                           |              |                                                                                                                                            |    | Montáž:  | 718,20   | 2 542,43  |
| 13                        | 00572420R    | směs travní parková, dekorativní                                                                                                           | kg | 0,81740  | 251,30   | 205,41    |

|           |        |                                             |            |
|-----------|--------|---------------------------------------------|------------|
| Stavba:   | P962   | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 11 |
| Objekt:   | SO 701 | Objekty pozemních staveb                    |            |
| Rozpočet: | 701.3  | Rozptylová loučka                           |            |

| Poř.         | Číslo      | Název                                                    | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena      |
|--------------|------------|----------------------------------------------------------|----|----------|---------|-----------|
|              |            |                                                          |    | Dodávka: | 251,30  | 205,41    |
|              |            |                                                          |    | Montáž:  | 0,00    | 0,00      |
| 14           | 583418024R | kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B | t  | 0,51200  | 753,20  | 385,64    |
|              |            |                                                          |    | Dodávka: | 753,20  | 385,64    |
|              |            |                                                          |    | Montáž:  | 0,00    | 0,00      |
| Celkem za: 1 |            | Zemní práce                                              |    |          |         | 41 943,79 |

|                |              |                                                                                              |    |          |          |           |
|----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| <b>Díl: 91</b> |              | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                        |    |          |          |           |
| 15             | 917862111R00 | Osazení lemu z plechu do betonu C 25/30 XF2 odolnost proti střídavému působení mrazu         | m  | 25,60000 | 750,00   | 19 200,00 |
|                |              |                                                                                              |    | Dodávka: | 452,00   | 11 571,20 |
|                |              |                                                                                              |    | Montáž:  | 298,00   | 7 628,80  |
| 16             | 918101111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 XF2 odolnost proti střídavému působení mrazu | m3 | 1,18000  | 5 500,00 | 6 490,00  |
|                |              |                                                                                              |    | Dodávka: | 4 434,00 | 5 232,12  |
|                |              |                                                                                              |    | Montáž:  | 1 066,00 | 1 257,88  |
| Celkem za: 91  |              | Doplňující práce na komunikaci                                                               |    |          |          | 25 690,00 |

|                |              |                                                                                    |   |          |        |          |
|----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|
| <b>Díl: 99</b> |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                     |   |          |        |          |
| 17             | 998152121R00 | Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m | t | 8,30512  | 271,00 | 2 250,69 |
|                |              |                                                                                    |   | Dodávka: | 0,00   | 0,00     |
|                |              |                                                                                    |   | Montáž:  | 271,00 | 2 250,69 |
| Celkem za: 99  |              | Staveništní přesun hmot                                                            |   |          |        | 2 250,69 |

|                 |              |                                                                                |    |          |        |          |
|-----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| <b>Díl: 711</b> |              | <b>Izolace proti vodě</b>                                                      |    |          |        |          |
| 18              | 711823121RT3 | Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie | m2 | 15,68480 | 178,00 | 2 791,89 |
|                 |              |                                                                                |    | Dodávka: | 87,86  | 1 378,07 |
|                 |              |                                                                                |    | Montáž:  | 90,14  | 1 413,82 |
| 19              | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                               | %  | 27,91890 | 4,40   | 122,84   |
|                 |              |                                                                                |    | Dodávka: | 0,00   | 0,00     |
|                 |              |                                                                                |    | Montáž:  | 4,40   | 122,84   |
| Celkem za: 711  |              | Izolace proti vodě                                                             |    |          |        | 2 914,73 |

|                 |              |                                                                                    |    |             |           |            |
|-----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|
| <b>Díl: 767</b> |              | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                       |    |             |           |            |
| 20              | 767995105R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg     | kg | 1 473,05780 | 69,00     | 101 640,99 |
|                 |              |                                                                                    |    | Dodávka:    | 14,00     | 20 622,81  |
|                 |              |                                                                                    |    | Montáž:     | 55,00     | 81 018,18  |
| 21              | 13515116R    | ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 8,00 mm; š = 200 mm                 | t  | 0,59672     | 40 250,00 | 24 017,98  |
|                 |              |                                                                                    |    | Dodávka:    | 40 250,00 | 24 017,98  |
|                 |              |                                                                                    |    | Montáž:     | 0,00      | 0,00       |
| 22              | 13611224R    | plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 8,00 mm          | t  | 1,10421     | 40 250,00 | 44 444,45  |
|                 |              |                                                                                    |    | Dodávka:    | 40 250,00 | 44 444,45  |
|                 |              |                                                                                    |    | Montáž:     | 0,00      | 0,00       |
| 23              | 13890206R    | příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí nad 500 kg | kg | 1 003,82720 | 29,00     | 29 110,99  |

|           |        |                                             |            |
|-----------|--------|---------------------------------------------|------------|
| Stavba:   | P962   | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 12 |
| Objekt:   | SO 701 | Objekty pozemních staveb                    |            |
| Rozpočet: | 701.3  | Rozptylová loučka                           |            |

| Poř.            | Číslo        | Název                                                                       | MJ | Množství    | Cena/MJ | Cena       |
|-----------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-------------|---------|------------|
|                 |              |                                                                             |    | Dodávka:    | 29,00   | 29 110,99  |
|                 |              |                                                                             |    | Montáž:     | 0,00    | 0,00       |
| 24              | 998767201R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m | %  | 2 700,00000 | 4,10    | 11 070,00  |
|                 |              |                                                                             |    | Dodávka:    | 0,00    | 0,00       |
|                 |              |                                                                             |    | Montáž:     | 4,10    | 11 070,00  |
| Celkem za: 767  |              | Konstrukce zámečnické                                                       |    |             |         | 210 284,41 |
| <b>Díl: 783</b> |              | <b>Nátěry</b>                                                               |    |             |         |            |
| 25              | 783000000    | Nátěr nátěru antracitovou kovářskou barvou s příměsí grafitu                | m2 | 34,50656    | 820,00  | 28 295,38  |
|                 |              |                                                                             |    | Dodávka:    | 0,00    | 0,00       |
|                 |              |                                                                             |    | Montáž:     | 820,00  | 28 295,38  |
| Celkem za: 783  |              | Nátěry                                                                      |    |             |         | 28 295,38  |

|           |        |                                             |            |
|-----------|--------|---------------------------------------------|------------|
| Stavba:   | P962   | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 13 |
| Objekt:   | SO 701 | Objekty pozemních staveb                    |            |
| Rozpočet: | 701.5  | Kolumbárium                                 |            |

| Poř.                | Číslo        | Název                                                                                                                             | MJ  | Množství | Cena/MJ   | Cena              |
|---------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>       |              | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                |     |          |           |                   |
| 1                   | 121101103R00 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m                                                                      | m3  | 8,00000  | 133,28    | 1 066,24          |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00              |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 133,28    | 1 066,24          |
| 2                   | 133201101R00 | Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3                                                                                             | m3  | 6,07500  | 2 429,00  | 14 756,18         |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00              |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 2 429,00  | 14 756,18         |
| 3                   | 133201109R00 | Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny                                                                         | m3  | 3,03750  | 346,50    | 1 052,49          |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00              |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 346,50    | 1 052,49          |
| 4                   | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                               | m3  | 6,07500  | 414,40    | 2 517,48          |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00              |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 414,40    | 2 517,48          |
| 5                   | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4              | m3  | 24,30000 | 32,90     | 799,47            |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00              |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 32,90     | 799,47            |
| 6                   | 171201201R00 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice                                 | m3  | 6,07500  | 26,32     | 159,89            |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00              |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 26,32     | 159,89            |
| 7                   | 181301104R00 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm                            | m2  | 31,90000 | 207,20    | 6 609,68          |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00              |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 207,20    | 6 609,68          |
| 8                   | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                              | m3  | 6,07500  | 718,20    | 4 363,07          |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 0,00      | 0,00              |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 718,20    | 4 363,07          |
| <b>Celkem za: 1</b> |              | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                |     |          |           | <b>31 324,50</b>  |
| <b>Díl: 2</b>       |              | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                               |     |          |           |                   |
| 9                   | 275323411RT3 | Beton základových patek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, odolnost proti střídavému působení mrazu | m3  | 7,29000  | 4 140,00  | 30 180,60         |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 3 815,23  | 27 813,03         |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 324,77    | 2 367,57          |
| <b>Celkem za: 2</b> |              | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                               |     |          |           | <b>30 180,60</b>  |
| <b>Díl: 3</b>       |              | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                              |     |          |           |                   |
| 10                  | 320101112R00 | Osazení betonových prefabrikátů hmotnost přes 1000 do 5000 kg                                                                     | m3  | 7,82200  | 3 095,00  | 24 209,09         |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 234,18    | 1 831,76          |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 2 860,82  | 22 377,33         |
| 11                  | pc01         | Kolumbární sloup 700x700x2050 mm                                                                                                  | kus | 10,00000 | 32 000,00 | 320 000,00        |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Dodávka: | 32 000,00 | 320 000,00        |
|                     |              |                                                                                                                                   |     | Montáž:  | 0,00      | 0,00              |
| <b>Celkem za: 3</b> |              | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                              |     |          |           | <b>344 209,09</b> |

|           |        |                                             |            |
|-----------|--------|---------------------------------------------|------------|
| Stavba:   | P962   | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 14 |
| Objekt:   | SO 701 | Objekty pozemních staveb                    |            |
| Rozpočet: | 701.5  | Kolumbárium                                 |            |

| Poř.                                                             | Číslo        | Název                                                                                                               | MJ  | Množství | Cena/MJ  | Cena              |
|------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|
| <b>Díl: 95      Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |              |                                                                                                                     |     |          |          |                   |
| 12                                                               | pc02         | Dodávka - krycí žulová deska niky kolumbária - 420x420x25mm,<br>vč. kotevních prvků a vyrovnávací desky dle výkresu | kus | 30,00000 | 6 400,00 | 192 000,00        |
|                                                                  |              |                                                                                                                     |     | Dodávka: | 6 400,00 | 192 000,00        |
|                                                                  |              |                                                                                                                     |     | Montáž:  | 0,00     | 0,00              |
| <b>Celkem za: 95</b>                                             |              | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                 |     |          |          | <b>192 000,00</b> |
| <b>Díl: 99      Staveništní přesun hmot</b>                      |              |                                                                                                                     |     |          |          |                   |
| 13                                                               | 998152121R00 | Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50<br>m výšky do 3 m                               | t   | 39,05100 | 271,00   | 10 582,82         |
|                                                                  |              |                                                                                                                     |     | Dodávka: | 0,00     | 0,00              |
|                                                                  |              |                                                                                                                     |     | Montáž:  | 271,00   | 10 582,82         |
| <b>Celkem za: 99</b>                                             |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                      |     |          |          | <b>10 582,82</b>  |



|           |        |                                             |            |
|-----------|--------|---------------------------------------------|------------|
| Stavba:   | P962   | Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích | List č. 15 |
| Objekt:   | SO 801 | Zeleň                                       |            |
| Rozpočet: | 801A   | Zeleň-strom                                 |            |

| Poř.                | Číslo | Název                                                                            | MJ     | Množství | Cena/MJ  | Cena             |
|---------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|------------------|
| <b>Díl: A</b>       |       | <b>Pyrus salicifolia Pendula (1 kus)</b>                                         |        |          |          |                  |
| 1                   | 1     | hloubení výsadbové jámy ručně bez výměny půdy v rovině do 0,125 m3               | kus    | 1,00000  | 1 200,00 | 1 200,00         |
|                     |       |                                                                                  |        | Dodávka: | 0,00     | 0,00             |
|                     |       |                                                                                  |        | Montáž:  | 1 200,00 | 1 200,00         |
| 2                   | 2     | výsadba dřeviny s balem v rovině se záhlvkou, průměr balu 400-500 mm se záhlvkou | kus    | 1,00000  | 1 500,00 | 1 500,00         |
|                     |       |                                                                                  |        | Dodávka: | 0,00     | 0,00             |
|                     |       |                                                                                  |        | Montáž:  | 1 500,00 | 1 500,00         |
| 3                   | 3     | ukotvení dřeviny 3 kůly o délce 2-3 m                                            | kus    | 1,00000  | 500,00   | 500,00           |
|                     |       |                                                                                  |        | Dodávka: | 0,00     | 0,00             |
|                     |       |                                                                                  |        | Montáž:  | 500,00   | 500,00           |
| 4                   | 4     | zřízení výsadbové mísy, zamulčování (15 cm)                                      | kus    | 1,00000  | 800,00   | 800,00           |
|                     |       |                                                                                  |        | Dodávka: | 0,00     | 0,00             |
|                     |       |                                                                                  |        | Montáž:  | 800,00   | 800,00           |
| 5                   | 5     | ochrana kmene (nátěr, jutovina)                                                  | kus    | 1,00000  | 500,00   | 500,00           |
|                     |       |                                                                                  |        | Dodávka: | 0,00     | 0,00             |
|                     |       |                                                                                  |        | Montáž:  | 500,00   | 500,00           |
| 6                   | 6     | borka (smrková, borová)                                                          | m3     | 0,15000  | 1 000,00 | 150,00           |
|                     |       |                                                                                  |        | Dodávka: | 1 000,00 | 150,00           |
|                     |       |                                                                                  |        | Montáž:  | 0,00     | 0,00             |
| 7                   | 7     | kůl kotvící 2-3 m (průměr 8-10)                                                  | kus    | 3,00000  | 500,00   | 1 500,00         |
|                     |       |                                                                                  |        | Dodávka: | 500,00   | 1 500,00         |
|                     |       |                                                                                  |        | Montáž:  | 0,00     | 0,00             |
| 8                   | 8     | spojovací materiál, příčky, úvazky                                               | agreg. | 1,00000  | 1 000,00 | 1 000,00         |
|                     |       |                                                                                  |        | Dodávka: | 1 000,00 | 1 000,00         |
|                     |       |                                                                                  |        | Montáž:  | 0,00     | 0,00             |
| 9                   | 9     | R00 ochrana kmene (nátěr, jutovina)                                              | strom  | 1,00000  | 1 000,00 | 1 000,00         |
|                     |       |                                                                                  |        | Dodávka: | 0,00     | 0,00             |
|                     |       |                                                                                  |        | Montáž:  | 1 000,00 | 1 000,00         |
| 10                  | 10    | rostlina (vkm, bal, okm 10-12)                                                   | kus    | 1,00000  | 9 500,00 | 9 500,00         |
|                     |       |                                                                                  |        | Dodávka: | 9 500,00 | 9 500,00         |
|                     |       |                                                                                  |        | Montáž:  | 0,00     | 0,00             |
| <b>Celkem za: A</b> |       | <b>Pyrus salicifolia Pendula (1 kus)</b>                                         |        |          |          | <b>17 650,00</b> |

